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Sekretariatslederen fremmer følgende forslag til vedtak:

Kontrollutvalget merker seg at Kommunerevisjonens oppfølgingsundersøkelse etter rapport 
12/2019 Bydelenes frisklivsarbeid viser at byråden for helse, eldre og innbyggertjenester i 
hovedsak hadde iverksatt varslede tiltak og fulgt opp de fleste føringene fra bystyrets 
behandling av rapporten. På grunn av koronapandemien var Kommunerevisjonens rapport 
12/2019 ikke satt på agendaen for sektordirektørmøtet. Byråden hadde ikke fulgt opp den 
politiske føringen om å sørge for at bydelene vurderte frisklivstilbudets kapasitet, samt 
tilbudets tilgjengelighet på ettermiddags- og kveldstid. Liten kapasitet ved frisklivssentralene 
var en utfordring i flere bydeler. 

Utvalget merker seg også at alle bydelene nå har etablert frisklivssentraler. Bydel 
Grünerløkka hadde iverksatt meldte tiltak og fulgt opp de politiske føringene. Bydel Søndre 
Nordstrand hadde i all hovedsak iverksatt meldte tiltak og fulgt opp de politiske føringene, 
men hadde ikke vurdert å utarbeide informasjonsmateriell på ulike språk. Kontrollutvalget 
merker seg at kapasitetsutfordringen som frisklivssentralen i denne bydelen hadde i 2019, har 
forverret seg med en tredobling av ventelistene. 

Saken sendes helse- og sosialutvalget.

Saken gjelder:

Kommunerevisjonen har gjennomført en oppfølgingsundersøkelse etter rapport 12/2019 
Bydelenes frisklivsarbeid, jf. kontrollutvalgets vedtak 25. januar 2022 (sak 5). Undersøkelsen 
tilhører fokusområdet Brukertilpassede tjenester med tilstrekkelig kvalitet i Overordnet 
analyse og plan for forvaltningsrevisjon 2020–2024 som bystyret behandlet 21. oktober 2020 
(sak 283).

Kommunerevisjonen har undersøkt om byråden for helse, eldre og innbygger­tjenester, Bydel 
Grünerløkka og Bydel Søndre Nordstrand hadde iverksatt meldte tiltak og fulgt opp politiske 
vedtak etter rapport 12/2019. 
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Oppfølgingsundersøkelsen viser at byråden for helse, eldre og innbyggertjenester i hovedsak 
hadde iverksatt meldte tiltak. Koronapandemien var grunnen til at rapport 12/2019 ikke var 
satt på agendaen for Sektordirektørmøtet. Byråden hadde fulgt opp de fleste føringene fra 
bystyret. Byråden hadde ikke fulgt opp den politiske føringen om å sørge for at bydelene 
vurderte frisklivstilbudets kapasitet, samt tilbudets tilgjengelighet på ettermiddags- og 
kveldstid. Liten kapasitet var en utfordring i flere bydeler. Den bebudede Folkehelsestrategien 
vil etter planen foreligge mot slutten av 2022. Bystyrets føring om å omtale friskliv i denne 
strategien er derfor ikke fulgt opp enda.

Oppfølgingsundersøkelsen viser at alle bydelene nå har etablert frisklivssentraler. Bydel 
Grünerløkka hadde iverksatt meldte tiltak, og fulgt opp de politiske føringene. Bydel Søndre 
Nordstrand hadde i all hovedsak iverksatt de meldte tiltakene og fulgt opp de politiske 
føringene. Bydelen hadde ikke vurdert å utarbeide informasjonsmateriell på ulike språk. 
Kommunerevisjonen påpeker at kapasitetsutfordringene som frisklivssentralen hadde i 2019, 
har forverret seg med en tredobling av ventelistene.

 

Møtebok sendes byråden for helse, eldre og innbyggertjenester, alle bydelsutvalgene, alle 
bydelene og Kommunerevisjonen.

     


